
PORTARIA Nº 923/2023-PGE.G., DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023 
DOE Nº 35.634, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023 

 
O Procurador-Geral do Estado, no uso das suas atribuições legais….  
RESOLVE:  
 
I- EXCLUIR, a contar de 05.12.2023, da Portaria 434/2023-PGE.G., de 10.07.2023, 
publicada no DOE 35466 de 11.07.2023, a Consultora Jurídica Camila Fontelles de Lima 
Leite, identidade funcional nº 54183137/2, para exercer suas atividades junto a 
Secretaria de Estado de Saúde Pública – SESPA.  
 
II- DESIGNAR, a contar de 05.12.2023, a Consultora Jurídica Camila Fontelles de Lima 
Leite, identidade funcional nº 54183137/2, para exercer suas atividades junto ao 
Instituto de Assistência dos Servidores do Estado do Pará – IASEP, ocupando o cargo de 
Chefe do Jurídico.  
 

RICARDO NASSER SEFER 
Procurador-Geral do Estado 


